
UCHWAŁA NR XXXII/253/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody położonego na terenie Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

Znosi się formę ochrony przyrody tj.  pomnik przyrody – jałowiec pospolity, współrzędne geograficzne wg 
formatu DMS φ 50̊ 49֝ 14.0 ֞ N,  χ 20̊ 49֝ 14.0 ֞ E  (lokalizacja pomnika stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały; dokumentacja fotograficzna stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały) zlokalizowany na skarpie 
przy drodze powiatowej, na działce oznaczonej nr ewid. 212 w miejscowości Danków-Wójtostwo, uznanego za 
pomnik przyrody Uchwałą Nr XLI/68/2006 Rady Gminy Daleszyce z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 19 z 31 stycznia 2007r. poz. 306). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD619A78-4009-433A-982F-0D891C42FBE8. Podpisany Strona 1



��������	
��


��
�������
��
�������������� 
����
�����	���
�
 �!��������
 

�
����
�"
#�$����
����
�% 
 

 

 

 

  

 

• ���������	�
���
���
��������
�
	�������
���������
�����������
�

�
�������

�

















���
�
���	��������

��
������	�������


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD619A78-4009-433A-982F-0D891C42FBE8. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/253/2025 

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

  

 

 Dokumentacja fotograficzna przedstawiaj�ca pomnik przyrody – jałowiec pospolity zlokalizowany na 

działce nr 212 w miejscowo�ci Danków-Wójtostwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD619A78-4009-433A-982F-0D891C42FBE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/253/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


